Alternatieve Open Water Klassementen 2018

Wedstrijd 5: 06-07-2019 Anna Paulowna

Naam

1000m Vrije slag Heren Masters

Colin Degenaars
Klaas van Beek
Kristiaan Lenos
Marcel Reefhuis
Christian Broodman
Martijn Butter
Jo-an Mudde

Arjan Bellaart

Rob Kamphuis
Gerko Versluis

Vereniging

ZPCH

ZV HAERLEM

ZVL 1886

WS TWENTE

HETY

OEZA

ARETHUSA

HETY

DE WARANDE
ZUIDERZEEZWEMMERS

Totaal punten

Originele tijd
Tekst Sec
14:19,61 859,61
12:30,56 750,56
13:13,16 793,16
13:32,11 812,11
14:01,71 841,71
14:22,16 862,16
13:35,71 815,71
14:13,31 853,31
14:53,66 893,66
15:38,86 938,86

Voor uitleg over de correctie en het toewijzen van punten: zie de spelregels op de website

www.GeorgeSports.eu

Masters
Geb.jr Factor
1995 0,98712
1988 1,00000
1983 0,98070
1981 0,98070
1970 0,92807
1979 0,97247
1967 0,91967
1969 0,91967
1967 0,91967
1969 0,91967

Gecorr.tijd

Sec

848,53
750,56
777,85
796,44
781,16
838,42
750,18
784,76
821,87
863,44

Paginalvanl

Tekst

14:08,53
12:30,56
12:57,85
13:16,44
13:01,16
13:58,42
12:30,18
13:04,76
13:41,87
14:23,44

Individueel
Punten
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VR klassement Heren Masters

Naam

Jo-an Mudde

Klaas van Beek
Kristiaan Lenos
Christian Broodman
Arjan Bellaart
Marcel Reefhuis
Rob Kamphuis
Martijn Butter
Colin Degenaars
Gerko Versluis

Vereniging

ARETHUSA

ZV HAERLEM

ZVL 1886

HETY

HETY

WS TWENTE

DE WARANDE

OEZA

ZPCH
ZUIDERZEEZWEMMERS

Totaal punten

Versie 7-7-2019

Opgetelde
Punten
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http://www.georgesports.eu/openwater/spelregels.html



